
1 

 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр.124/12, 14/15 и 

68/15),  а након спроведеног поступка јавне набавке мале вредности услуга: Хоризонтална 

саобраћајна сигнализација, редни број ЈН МВ IX-1-2-13 и закљученог Уговора о јавној 

набавци, дана 24. 10. 2017. године 

 

Република Србија- Аутономна Покрајина Војводина 

Општина Сремски Карловци, ул. Трг Бранка Радичевића 1 

Одељење за финансије и буџет 

Служба за јавне набаке 

Објављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ  

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ О ЈАВНОЈ НАБАВЦИ 

 

 

1. Назив, адреса и интернет страница Наручиоца:  

  Република Србија –Аутономна Покрајина Војводина, Општина Сремски Карловци, 

              ул. Трг Бранка Радичевића 1 , Одељење за финансије и буџет, Служба за јавне набавке 

                интернет страница : www.sremskikarlovci.rs 

 

2. Врста наручиоца: корисник буџетских средстава 

 

3. Опис предмета набавке, назив и ознака из Општег речника набавке:  

предмет јавне набавке: „ Хоризонтална саобраћајна сигнализација  “ 

ознака из ОРН: 50232200– Услуге одржавања саобраћајне сигнализације 

набавка није обликована по партијама.  

 

4. Уговорена вредност: 317.567,00 динара без урачунатог ПДВ  

 

5. Критеријум за доделу уговора:  „најнижа понуђена цена“  

 

6. Највиша и најнижа понуђена цена:   

Највиша понуђена цена износи 398.370,00 РСД без урачунатог  ПДВ.  

Најнижа понуђена цена износи 317.567,00 РСД без урачунатог  ПДВ. 

 

7. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  

Највиша понуђена цена износи 398.370,00 РСД без урачунатог  ПДВ.  

Најнижа понуђена цена износи 317.567,00 РСД без урачунатог  ПДВ. 

 

8. Датум доношења одлуке о додели уговора: 18.10. 2017.  године 

 

9. Датум закључења уговора:  24. 10. 2017. године 

 

 

http://www.sremskikarlovci.rs/


2 

 

10. Основни подаци о пружаоцу услуге:  
 

СЗР „ СТЕЛА “ из Лединаца, Војводе Мишића 11, кога заступа директор: Ђура 

Вујковић,матични број: 54217374, ПИБ број: 101423063 

 

11. Период важења уговора:рок за пружање услуге је 30. новембар 2017. године. 

 

 

 

Комисија за ЈН МВ IX-1-2-13   

 

 


